

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : <i>ocds-b3wdp1-MD-1762950072022 din 12.11.2025</i>									
	Obiectul achiziției: <i>achiziționarea materiale de construcții și articole conexe</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-4	Lot 1 Materiale de construcții									
1.1	Mastic bitum-cauciuc universal	Buc	40	750,00	900,00	30.000,00	36.000,00	Bunurile vor fi livrate de către ofertant la sediul Penitenciarului nr. 2-Lipcani, r-ul Briceni or. Lipcani str. Independenței 108. Bunurile vor fi livrate la necesitate, în baza solicitării, de luni până vineri, între orele 08:00-16:00		
	Total Lot 1					30.000,00	36.000,00			
44100000-4	Lot 2 Materiale de construcții									
2.1	Carlig jgheab	Buc	120	37,50	45,00	4.500,00	5.400,00			
2.2	Jgheab de scurgere	Buc	45	220,00	264,00	9.900,00	11.880,00			
2.3	Racord jgheab burlan	Buc	12	80,00	96,00	960,00	1.152,00			
2.4	Cot jonctiune	Buc	24	80,00	96,00	1.920,00	2.304,00			
2.5	Brățară pentru jgheab	Buc	40	75,00	90,00	3.000,00	3.600,00			
2.6	Brățară pentru burlan cu șurub	Buc	48	40,00	48,00	1.920,00	2.304,00			
2.7	Capac jgheab stanga	Buc	10	45,00	54,00	450,00	540,00			
2.8	Burlan de scurgere	Buc	38	220,00	264,00	8.360,00	10.032,00			
2.9	Cot de evacuare	Buc	12	80,00	96,00	960,00	1.152,00			
2.10	Burlan / Prelungitor burlan	Buc	12	75,00	90,00	900,00	1.080,00			

2.11	Îmbinare jgheab din metal	Buc	40	40,00	48,00	1.600,00	1.920,00			
2.12	Diblu cu guler cu șurub cui	Cutie	15	47,50	57,00	712,50	855,00			
2.13	Diblu cu șurub cu cap hexagonal	Buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00			
	Total Lot 2					35.382,50	42.459,00			
44100000-4	Lot 3 Materiale de construcții									
3.1	Bloc din beton celular	M3	57	2.500,00	3.000,00	142.500,00	171.000,00			
	Total Lot 3					142.500,00	171.000,00			
	TOTAL					207.882,50	249.459,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: administrator

Ofertantul: ”Tincomerț-Grup ” SRL

Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B